
CO PO MNĚ CHCEŠ  
(hudba a text: Martin Neumann) 
 
jdu temnou ulicí  
všude tu číhá smrt  
ticho jak v márnici  
sem tam jen od boty škrt 
už není vidět skoro ani na špičky 
 
jdu temnou ulicí  
všude tu číhá smrt  
ticho jak v márnici  
sem tam jen od boty škrt  
 
už není vidět  
skoro ani na špičky mých bot  
přede mnou zjevil se duch  
a ze strachu mám na tváři pot  
 
asi se mi to jen zdá  
nikdo tu přece není  
asi to dělá ta tma  
že mám ze strachu blouznění  
  
už není vidět skoro ani na špičky mých bot  
přede mnou zjevil se duch  
a ze strachu mám na tváři pot  
  
už není vidět skoro ani na špičky mých bot 
přede mnou zjevil se duch  
a ze strachu mám na tváři pot  


